

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۲۸ فروردین ۱۴۰۱

شماره ۵۱۶

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ سرنوشت مبهم ذرت‌های آلوده/دستگاه قضایی و سازمان غذا و دارو ورود کنند

در حالی ذرت‌های آلوده موجود در بنادر سه‌گانه مازندران و ارسال بخشی از آن به یک کارخانه گلوکزسازی در نظرآباد کرج خبر ساز شده است که ابهامات فراوانی در خصوص سرنوشت این ذرت‌ها و چرایی انتخاب این کارخانه غذایی انسان وجود دارد، با توجه به نگرانی‌های موجود، ورود دستگاه قضایی به عنوان مدعی‌العموم و سازمان غذا و دارو برای روشن شدن ماجرا ضروری بنظر می‌رسد.



بولتن خبری
مازندران



❖ آزادی زندانی محکوم به قصاص در فریدونکنار پس از ۲۴ سال

حبس

رئیس کل دادگستری مازندران از آزادی یک زندانی محکوم به قصاص در سال جدید در فریدونکنار پس از ۲۴ سال حبس خبر داد.

❖ محترمان؛ عامل گرانی برنج ایرانی

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی عامل اصلی افزایش قیمت برنج ایرانی را در یک ماه گذشته احتکار و دلال بازی دانست و گفت: قیمت برنج ایرانی هفته جاری کاهش می‌یابد.

❖ مازندران استان برتر در جشنواره قرآنی فجر کشور

تجلیل از مازندرانی‌ها در ششمین جشنواره قرآنی فجر در تالار وحدت با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، همچنین در این مراسم مازندران بعنوان استان برتر قرآنی کشور معرفی شد.

❖ اجرای پتروشیمی میانکاله متوقف می‌شود

وزیر کشور اعلام کرد بر اساس دستور ریاست جمهوری اسلامی ایران تا بررسی مجدد ابهامات زیست محیطی، احداث پتروشیمی میانکاله متوقف خواهد ماند.



فارس مازندران



★ اهدای عضو مادر ۶۴ آملی به ۱۳ بیمار جان دوباره بخشید
اهدای عضو مادر ۶۴ ساله اهل روستای کلاصفا بخش مرکزی آمل به
انتظار پیوند جان دوباره داد. بیش از ۱۳ بیمار چشم

★ پتروشیمی میانکاله با مجوز و از راه قانونی اجرایی شد/
بن‌بستی برای ایجاد صنایع وجود ندارد
فرماندار بهشهر با بیان اینکه پروژه پتروشیمی میانکاله با مجوز و از راه
قانونی اجرایی شده است، گفت: ایجاد اشتغال یکی از دغدغه‌های مهم ما
در بهشهر است و با وجود ۳۰ هزار بیکار ثبت نام شده در شهرستان،
بن‌بستی برای ایجاد صنایع وجود ندارد.

★ ادامه واکنش‌ها به احداث پتروشیمی در مازندران
اظهارات استاندار مازندران و امام جمعه بهشهر درباره واکنش‌های
غیرکارشناسانه هنرمندان به احداث پتروشیمی در میانکاله مورد انتقاد
دو نفر از هنرمندان سرشناس کشور قرار گرفته و از طرفی کمپینی در
حمایت از احداث پتروشیمی در فارس من تشکیل شده است.

★ صاعقه و رگبار باران در راه مازندران

معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی مازندران با اشاره به احتمال برخورد
صاعقه و ایجاد روان‌آب در استان، گفت: جلوگیری از اتراق در حاشیه
رودخانه‌ها و مسیل‌ها از توصیه‌های هواشناسی مازندران است.

★ آزادی زندانی محکوم به قصاص در فریدونکنار پس از ۲۴ سال حبس

رئیس کل دادگستری مازندران از آزادی یک زندانی محکوم به قصاص در سال جدید در فریدونکنار پس از ۲۴ سال حبس خبر داد.



ایرنا مازندران

★ ایجاد صنایع بزرگ برای حل بیکاری؛ برد-برد یا بازی دو سر باخت در شرق مازندران؟

در حالی که کشاورزی و گردشگری اولویت مهم رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار در مازندران محسوب می‌شود، رویای ایجاد صنایع بزرگ برای حل بیکاری در شرق استان طی چند دهه گذشته به اعتقاد مردم منطقه تبدیل به بهانه‌ای شد تا زیر ساخت‌های این دو بخش به صورت جدی مورد غفلت قرار بگیرد و توسعه نیابد.

★ راهپیمایی روز قدس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مازندران برگزار می‌شود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران از برگزاری راهپیمایی روز قدس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در استان خبر داد و گفت که معاون سیاسی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم سخنران ویژه راهپیمایی در ساری خواهد بود.

مهر مازندران

★ پرننگ شدن فرهنگ دینی سبب کاهش آسیب‌ها می‌شود / آزادی ۱۴ زندانی

نماینده ولی فقیه در مازندران پرننگ شدن فرهنگ دینی و اسلامی را سبب کاهش آسیب‌ها و تقویت کارهای فرهنگی در جامعه دانست.

★ موج هواداری نساجی در مازندران؛ تجربه انسجام اجتماعی با فوتبال

دامنه اقدامات مربوط به اعزام هواداران نساجی به ورزشگاه آزادی از سراسر مازندران طی روزهای اخیر تجربه جدیدی از انسجام اجتماعی را در این استان رقم زده که اهمیت فوتبال و توجه ویژه به گسترش زیرساخت‌های ورزشی در این استان را بیش از پیش نمایان می‌کند.

★ استاندار برای پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهور به مازندران بازرس ویژه منصوب کرد

استاندار مازندران با اعلام تشکیل ستاد ویژه پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهوری به این استان، در حکمی حسین شاه‌پری را به عنوان مسوول ستاد و بازرس ویژه پیگیری منصوب کرده است.

★ تاجران بی انصاف گرانی و نوسانات قیمت برنج را رقم می‌زنند
عضو اتاق بازرگانی مازندران با بیان اینکه سود ناشی از برنج و مرکبات نصیب کشاورز نمی‌شود، گفت: اختلاف شدید قیمت برنج از مزرعه تا بازار را عده ای تاجران بی انصاف رقم می‌زنند.





متوقف کردن ساخت پتروشیمی میانکاله در دستور کار قرار گرفت

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران با بیان اینکه متوقف کردن پروژه پتروشیمی میانکاله در دستور کار قرار گرفت، گفت: طبق دستور رئیس جمهور تا حضور نتیجه نهایی این طرح متوقف شد.

مازنی ها ۷۰۰ میلیارد تومان دوران کرونا به نیازمندان کمک کردند

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: مردم مازندران در دوران کرونا بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان به نیازمندان کمک کردند.

ایرنا مازندران
۲۰۳ subscribers



ساری
@Irna_Sari

راهپیمایی روز قدس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مازندران برگزار می‌شود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران:

♦ با توجه به کم‌رنگ شدن بیماری کرونا و واکسیناسیون همگانی براساس تصمیم کشوری شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی راهپیمایی روز قدس بعد از ۲ سال وقفه برگزار می‌شود.

♦ با توجه به دستورالعمل‌های ستاد مقابله با کرونا این راهپیمایی را به صورت مردمی و در مسیرهایی که اعلام می‌شود برگزار خواهد شد.

بلاغ مازندران
۳,۶۴۷ subscribers



Pinned message

آیا ذرت‌های سیاه از کارخانه‌های تولید مواد غذایی سر درمی‌آورد؟ ❌ سرنوشت مبهم ذرت‌های آلوده/



آیا ذرت‌های سیاه از کارخانه‌های تولید مواد غذایی سر درمی‌آورد؟

❌ سرنوشت مبهم ذرت‌های آلوده/دستگاه قضایی و سازمان غذا و دارو ورود کنند

○ در حالی ذرت‌های آلوده موجود در بنادر سه‌گانه مازندران و ارسال بخشی از آن به یک کارخانه گلوکزسازی در نظرآباد کرج خیر ساز شده است که ابهامات فراوانی در خصوص سرنوشت این ذرت‌ها و چرایی انتخاب این کارخانه غذایی انسان وجود دارد، با توجه به نگرانی‌های موجود، ورود دستگاه قضایی به عنوان مدعی‌العموم و سازمان غذا و دارو برای روشن شدن ماجرا ضروری بنظر می‌رسد.

گزارش اختصاصی #بلاغ را در ادامه بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/460930>

مرجع خبری مازندران

خبرگزاری صداوسیما
۴۴,۵۴۳ subscribers



Pinned message

سیون فوتبال ♦ یک منبع آگاه از بازداشت نایب رئیس فدراسیون فوتبال تو ❌



❌ وزیر کشور: اجرای پتروشیمی میانکاله تا بررسی دقیق زیست محیطی متوقف می‌شود

♦ احمد وحیدی:

♦ بر اساس دستور ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران تا بررسی مجدد ابهامات زیست محیطی، احداث پتروشیمی میانکاله متوقف خواهد ماند.

♦ دو روز پیش هم استاندار مازندران اعلام کرده بود که طبق دستور ریاست محترم جمهوری تا زمانی که محیط زیست نظر نهایی خود را اعلام نکند، عملیات اجرای این پروژه متوقف خواهد ماند.

♦ گفتنی است رئیس جمهور روز بیست و یکم فروردین دستور داد که موضوع احداث پتروشیمی میانکاله بررسی و با احصای موارد خلاف قانون و آسیب‌زا برای محیط زیست، سریعاً از اجرای آن جلوگیری شود.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۲۸ بیمار
ترخیصی: ۳۹ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴۲ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۱۱۹ بیمار
فوتی: -

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۷ بیمار
ترخیصی: ۱۳ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۴ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۵۳ بیمار
فوتی: یک نفر